Jahre THS
—

Fit in die THS-Saison 2022 — Zwischenwertung 2 (10.000m)
Liebe Hundesportler*Innen,

Vielen Dank, dass lhr so zahlreich an der Februar-Jubilaumsaktion ,Fit in die THS-Saison 2022“
teilgenommen habt.

An der Zwischenwertung 2 (10.000m) haben ca. 70 Sportler*Innen mit ihren Hunden teilgenommen.
Natdrlich freut sich jeder, wenn er in einer Ergebnisliste ganz oben steht. Aber das was hier eigentlich
zahlt, ist der Olympische Gedanke des dabei seins und sich freuen, dass man auch in dieser
Ergebnisliste steht. Daher seid lhr alle Gewinner!!! Denn |hr habt Euch trotz Corona und trotz
schlechter Witterungsbedingungen bewegt, um fit zu werden fiir die kommende THS-Saison.

Macht bitte alle weiter Werbung fir die vielen Aktionen die im Jubildumsjahr ,,50 Jahre THS” auch in
den folgenden Monaten noch anstehen. Viele Infos hierzu findet lhr unter www.50-Jahre-THS.de

Weiterhin ganz viel SpaR beim Training mit Euren Hunden wiinscht

Martin Schlockermann (VDH-OfT)


http://www.50-jahre-ths.de/

a s wWN =

0N OA WN =

oOgh WN =

0N OA WN =

CaniCross Jugend weiblich

Koch Marie
Kock Julina
Kock Julina
Dahms Judy, Michelle
Ostertag Tamara
CaniCross Jugend méannlich
Schilling Leif
Drescher Erik
Drescher Erik
CaniCross Aktive weiblich
Réhring Steffi
Wirtz Sabrina
Wachter Silke

Paul Franziska
Fischer Sarah
Segrodnik Rabea
Hampke Tina Marie
Pohimeier Kim
Kowalewski Marja

Von Rhein Tina
Schiller Denise
Landauer Yvonne
Jedamzik Larissa
Manderla Nadine
Dammann Jennifer
Bank Stefanie
Baur Christine
Krumbiegel Jana

CaniCross Aktive mannlich

Schulz

CaniCross Senioren weiblich

Schneider
Vosgerau
Bunczek
Schwamborn
Bitz
Mahrt-Begovic

CaniCross Senioren ménnlich

Stein
Schlockermann
Schlockermann
Thomas Vormann
Meier

Meier

Baur

Burandt

Christian

Simone
Manuela
Cornelia
Simone
Monika
Vike

Torsten
Martin
Martin
Vormann
Christian
Christian
Sigmund
Ernst

- ]ahreTHS
——

Leia

Stoatshead Emma

Leo

Luna

Lycka vom Negro Lobo

Tobi
Wito
Stoatshead Happy

Sky of dark spirits
Ellu und Mailo
Cash

Gary

Kiwi

Ares

Ed(ward)
Emma

Naala

Skyla

Nash

Mailo

Luke

Lucy

Ron

Rosalie & Gaia
Vivi

Zoé

Colour Jewels Aiyana

Mila

Archibald und Bendix
Lootsie

Diego

Murphy

Enouk

Hope

Darki

Tweed

Imany

Zeenah

Flash

Nika vom Rehgebirge
Feron & Felix

Ergebnisliste CaniCross

HSV Oldenburg-Wildenloh
HSV Auetal/Wulfsen e.V.
HSV Auetal/Wulfsen e.V.
ohne

RZVH

HSV Auetal/Wulfsen e.V.
HSV Auetal/Wulfsen e.V.
HSV Auetal/Wulfsen e.V.

LV Weser-Ems
LV Hamburg
LV Hamburg

RZVH

LV Hamburg
LV Hamburg
LV Hamburg

Hundesportfreunde Hegau-Welschingen.¢ swhv

Euskirchener Zughundesport Verein

Hundesportfreunde Hegau Welschingen

PHV Hameln
AC-Hammerhunde e.V:
HSV Meerbusch Kaarst e.V.
HSV Bockenem

PHV Misburg

PHV Misburg

HSV Bochum Eppendorf
HSV Voerde

HSV Odenthal

MV Recklinghausen

MV Recklinghausen
SGV Langelsheim e.V.
HSV Bockenem

VdH Geislingen

HSV Odenthal

HSV Bockenem

HSV Velstove

PHV-Kiel e.V.

Verein der Hundefreunde Loitz e. V.
SV Euskirchener Zughunde e.V.
Euskirchener-Zughunde

PHV Misburg

SGV Heiligenhafen

HSV Dortmund-Wickede-Asseln
HSV Dortmund-Wickede-Asseln
AC-Hammerhunde
AC-Hammerhunde e.V.
AC-Hammerhunde e.V.

VDH Geislingen

HSV Odenthal

LV Nord-Rheinland
swhv

DVG

DSV

DSV

LV Niedersachsen
LV Niedersachsen
LV Niedersachsen
LV Westfalen

LV Nord-Rheinland
LV HRP

LV Westfalen

LV Westfalen

LV Niedersachsen
LV Niedersachsen
swhv

LV HRP

LV Niedersachsen

LV Niedersachsen

LV Schleswig-Holstein
LV M-V

LV Nord-Rheinland
LV Nord-Rheinland
LV Niedersachsen

LV Schleswig Holstein
LV Westfalen

LV Westfalen

DSV

DSV

DSV

swhv

LV HRP

DVG
DVG
DVG

RZVH

DVG
DVG
DVG

dhv
DVG
dhv
DVG
dhv
dhv

DVG
DVG
DVG
DVG
DVG

DVG
DVG
DVG
dhv

DVG

DVG

DVG
DVG
DVG

DVG
DVG

DVG
DVG

DVG
dhv
dhv
dhv
DVG

00:40:17
00:42:20
00:45:34
00:48:29
00:58:20

00:41:45
00:42:25
00:44:31

00:41:54
00:45:16
00:50:58
00:52:37
00:56:16
00:56:57
00:57:39
00:57:42
00:58:50
00:59:00
01:00:20
01:00:33
01:01:10
01:02:53
01:03:58
01:08:13
01:09:39
01:49:05

00:51:47

00:53:02
00:55:51
01:04:31
01:05:44
02:07:03
21:02:00

00:44:53
00:45:08
00:46:48
00:56:49
01:02:36
01:10:26
01:13:34
01:52:38



DogScooter Aktive méannlich

Jockenhovel Christoph Josie

Bikejoring Aktive weiblich

Farucci Angela Kikko
Jelinek Patricia Stoatshead Happy
Ullrich Andrea Joschi

Bikejoring Aktive ménnlich
Jockenhovel Christoph Josie
Bikejoring Senioren weiblich

Bitz Monika Murphy
Bikejoring Senioren ménnlich

Jelinek Jorg Stoatshead Emma
Jelinek Jorg Young Spirit Hopeful Lulu

Ergebnisliste DogScooter

Sportverein Euskirchener Zughunde e.V.

Ergebnisliste Bikejoring

V. E. A. Borken
HSV Auetal/Wulfsen e.V.
HSV Auetal/Wulfsen e.V.

Sportverein Euskirchener Zughunde e.V.

Euskirchener-Zughunde

HSV Auetal/Wulfsen e.V.
HSV Auetal/Wulfsen e.V.

LV Nord-Rheinland

DSV
LV Hamburg
LV Hamburg

LV Nord-Rheinland

LV Nord-Rheinland

LV Hamburg
LV Hamburg

DVG

dhv
DVG
DVG

DVG

DVG

DVG
DVG

00:22:54

00:32:30
00:56:15
01:24:25

00:20:36

01:10:56

00:46:25
00:56:18



