

Fit in die THS-Saison 2022 – Zwischenwertung 2 (10.000m)

Liebe Hundesportler*Innen,

Vielen Dank, dass Ihr so zahlreich an der Februar-Jubiläumsaktion "Fit in die THS-Saison 2022" teilgenommen habt.

An der Zwischenwertung 2 (10.000m) haben ca. 70 Sportler*Innen mit ihren Hunden teilgenommen. Natürlich freut sich jeder, wenn er in einer Ergebnisliste ganz oben steht. Aber das was hier eigentlich zählt, ist der Olympische Gedanke des dabei seins und sich freuen, dass man auch in dieser Ergebnisliste steht. **Daher seid Ihr alle Gewinner!!!** Denn Ihr habt Euch trotz Corona und trotz schlechter Witterungsbedingungen bewegt, um fit zu werden für die kommende THS-Saison.

Macht bitte alle weiter Werbung für die vielen Aktionen die im Jubiläumsjahr "50 Jahre THS" auch in den folgenden Monaten noch anstehen. Viele Infos hierzu findet Ihr unter www.50-Jahre-THS.de

Weiterhin ganz viel Spaß beim Training mit Euren Hunden wünscht

Martin Schlockermann (VDH-OfT)



Fit in die THS-Saison 2022 - Zwischenwertung 2 (10.000m)

Ergebnisliste CaniCross

	CaniCross Jugen	d weiblich					
Platz	: Name	Vorname	Hund	Verein	Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
1	Koch	Marie	Leia	HSV Oldenburg-Wildenloh	LV Weser-Ems	DVG	00:40:17
2	Kock	Julina	Stoatshead Emma	ŭ	LV Hamburg	DVG	00:42:20
3	Kock	Julina	Leo		LV Hamburg	DVG	00:45:34
4	Dahms	Judy, Michelle		ohne	LV Hamburg	DVO	00:48:29
					D7\/LI	RZVH	
5	Ostertag	Tamara	Lycka vom Negro Lobo	RZVH	RZVH	RZVH	00:58:20
	CaniCross Jugen	d männlich					
Platz	: Name	Vorname	Hund	Verein	Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
1	Schilling	Leif	Tobi	HSV Auetal/Wulfsen e.V.	LV Hamburg	DVG	00:41:45
2	Drescher	Erik	Wito	HSV Auetal/Wulfsen e.V.	LV Hamburg	DVG	00:42:25
3	Drescher	Erik	Stoatshead Happy	HSV Auetal/Wulfsen e.V.	LV Hamburg	DVG	00:44:31
	CaniCross Aktive	weiblich					
Platz	Name	Vorname	Hund	Verein	Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
1	Röhring	Steffi	Sky of dark spirits	Hundesportfreunde Hegau-Welschingen.	swhv	dhv	00:41:54
2	Wirtz	Sabrina	Ellu und Mailo	Euskirchener Zughundesport Verein	LV Nord-Rheinland	DVG	00:45:16
3	Wachter	Silke	Cash	Hundesportfreunde Hegau Welschingen	swhv	dhv	00:50:58
4	Paul	Franziska	Gary	PHV Hameln	DVG	DVG	00:52:37
5	Fischer	Sarah	Kiwi		DSV	dhv	00:56:16
6	Segrodnik	Rabea	Ares		DSV	dhv	00:56:57
7	Hämpke	Tina Marie	Ed(ward)		LV Niedersachsen	DVG	00:57:39
8	Pohlmeier	Kim	Emma	3	LV Niedersachsen	DVG	00:57:42
9	Kowalewski	Marja	Naala		LV Niedersachsen	DVG	00:58:50
10	Von Rhein	Tina	Skyla	HSV Bochum Eppendorf	LV Westfalen	DVG	00:59:00
11	Schiller	Denise	Nash	HSV Voerde	LV Nord-Rheinland	DVG	01:00:20
12	Landauer	Yvonne	Mailo	HSV Odenthal	LV HRP	DVG	01:00:33
13	Jedamzik	Larissa	Luke	MV Recklinghausen	LV Westfalen	DVG	01:01:10
14	Manderla	Nadine	Lucy	MV Recklinghausen	LV Westfalen	DVG	01:02:53
15	Dammann	Jennifer	Ron		LV Niedersachsen	DVG	01:03:58
	Bank	Stefanie	Rosalie & Gaia		LV Niedersachsen	DVG	01:08:13
17			Vivi		swhy	dhv	01:00:13
	Krumbiegel	Christine Jana	Zoé		LV HRP	DVG	01:49:05
10	Krumbiegei	Jana	Z0e	nsv Odeninai	LV TRP	DVG	01.49.05
	CaniCross Aktive						
	: Name	Vorname	Hund		Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
1	Schulz	Christian	Colour Jewels Aiyana	HSV Bockenem	LV Niedersachsen	DVG	00:51:47
	CaniCross Senior	ren weiblich					
Platz	Name	Vorname	Hund		Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
1	Schneider	Simone	Mila	HSV Velstove	LV Niedersachsen	DVG	00:53:02
2	Vosgerau	Manuela	Archibald und Bendix	PHV-Kiel e.V.	LV Schleswig-Holstein	DVG	00:55:51
3	Bunczek	Cornelia	Lootsie	Verein der Hundefreunde Loitz e. V.	LV M-V	DVG	01:04:31
4	Schwamborn	Simone	Diego		LV Nord-Rheinland	DVG	01:05:44
5	Bitz	Monika	Murphy		LV Nord-Rheinland	DVG	02:07:03
6		Vike	Enouk	· ·	LV Niedersachsen	DVG	21:02:00
0	Mahrt-Begovic	vike	ETIOUK	PHV Misburg	LV Niedersachsen	DVG	21.02.00
	CaniCross Senior	ren männlich					
	: Name	Vorname	Hund		Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
1	Stein	Torsten	Hope	SGV Heiligenhafen	LV Schleswig Holstein	DVG	00:44:53
2	Schlockermann	Martin	Darki	HSV Dortmund-Wickede-Asseln	LV Westfalen	DVG	00:45:08
3	Schlockermann	Martin	Tweed		LV Westfalen	DVG	00:46:48
4	Thomas Vormann		Imany		DSV	DVG	00:56:49
5	Meier	Christian	Zeenah		DSV	dhv	01:02:36
6	Meier	Christian	Flash		DSV	dhv	01:10:26
7	Baur	Sigmund	Nika vom Rehgebirge	g	swhv	dhv	01:13:34
8	Burandt	Ernst	Feron & Felix	HSV Odenthal	LV HRP	DVG	01:52:38

Ergebnisliste DogScooter

DogScooter Aktive männlich

Platz Name	Vorname	Hund	Verein	Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
 Jockenhövel 	Christoph	Josie	Sportverein Euskirchener Zughunde e.V.	LV Nord-Rheinland	DVG	00:22:54

Ergebnisliste Bikejöring

Bikejöring Aktive weiblich

1 2	Name Farucci Jelinek Ullrich	Vorname Angela Patricia Andrea	Hund Kikko Stoatshead Happy Joschi	Verein V. E. A. Borken HSV Auetal/Wulfsen e.V. HSV Auetal/Wulfsen e.V.	Verband DSV LV Hamburg LV Hamburg	VDH-MV dhv DVG DVG	10.000m-Zeit 00:32:30 00:56:15 01:24:25
	Bikejöring Aktive	männlich					
Platz	Name	Vorname	Hund	Verein	Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
1	Jockenhövel	Christoph	Josie	Sportverein Euskirchener Zughunde e.V.	LV Nord-Rheinland	DVG	00:20:36
Platz 1	Bikejöring Senion Name Bitz	ren weiblich Vorname Monika	Hund Murphy	Verein Euskirchener-Zughunde	Verband LV Nord-Rheinland	VDH-MV DVG	10.000m-Zeit 01:10:56
	D.112	WOIMA		Lacimonon Laginaria	EV Hora Parlomiana	5.0	
	Bikejöring Senior			_autilionor _agrianas	EV Nord Paromiana	2.0	
Platz			Hund	Verein	Verband	VDH-MV	10.000m-Zeit
Platz 1	Bikejöring Senio	ren männlich	. ,	· ·			10.000m-Zeit 00:46:25
1	Bikejöring Senior Name Jelinek	ren männlich Vorname	Hund	Verein	Verband	VDH-MV	